
BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
Gragert Katja 28.07.1978 W 14-000009 BC Potsdam

DD mit Linda Scheithauer

Scheithauer Linda 19.01.1984 W 14-000707 BC Potsdam
DD mit Katja Gragert

MX mit Marcel Bachmann

Gottschalk Ann Dana 01.01.1987 W 17-044011 BSV Magdeburg
DE

DD mit Melanie Brandt

MX mit Sergej Semenko

Semenko Sergej 01.01.1989 M 17-042023 BSV Magdeburg
HE

HD mit Maximilian Leder

MX mit Ann Dana Gottschalk

Bernecker Kerstin 01.11.1990 W 16-008510 BSV Markranstädt
DE

DD mit Susann Kiefer

Gericke Tim 17.09.1987 M 16-008104 BSV Markranstädt
HE

HD mit Martin Höppner

MX mit Susann Kiefer

Kiefer Susann 02.08.1985 W 16-003645 BSV Markranstädt
DE

DD mit Kerstin Bernecker

MX mit Tim Gericke

Breitenborn David 04.01.1991 M 16-004992 BV 57 Niedersedlitz
HE

Lösche Robin 06.08.1996 M 16-007299 BV 57 Niedersedlitz
HE

Schöps Uwe 13.10.1967 M 16-000937 BV 57 Niedersedlitz
HE

Koinzer Caroline 13.12.1994 W 16-006299 BV Marienberg
DE

DD mit Nathalie Seidel

MX mit Alexander Schröder
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
Kuchinke Tim 17.06.1996 M 16-006215 BV Marienberg

HE

HD <Partner Wanted>

Käßner Tom 23.02.1992 M 16-004763 BV Marienberg
HE

HD mit Georg Rötzer

MX mit Nathalie Seidel

Rötzer Georg 28.09.1994 M 16-005482 BV Marienberg
HE

HD mit Tom Käßner

MX <Partner Wanted>

Seidel Nathalie 07.05.1996 W 16-006403 BV Marienberg
DE

DD mit Caroline Koinzer

MX mit Tom Käßner

Strick Oliver 12.05.1988 M 16-004265 HSG DHfK Leipzig
HE

Henke Alois 21.12.1985 M 16-002454 OTG 1902 Gera
HE

HD mit Tobias Lesser

MX mit Melanie Brandt

Lesser Tobias 20.10.1988 M 18-000783 OTG 1902 Gera
HE

HD mit Alois Henke

MX <Partner Wanted>

Henneböhl Tom 03.11.1992 M 16-006606 Radebeuler BV
HE

HD <Partner Wanted>

MX <Partner Wanted>

Müller Laura 24.06.1988 W 16-004695 Radebeuler BV
DE

DD

MX mit Markus Schüritz

Schüritz Markus 02.10.1994 M 16-006609 Radebeuler BV
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
HE

HD mit Martin Vogel

MX mit Laura Müller

Vogel Martin 25.03.1996 M 16-006612 Radebeuler BV
HE

HD mit Markus Schüritz

Boden Jens 24.08.1971 M 16-005837 RB Dresden
HE

HD mit Marcus Herzog

Herzog Marcus 31.05.1986 M 16-002891 RB Dresden
HD mit Jens Boden

Keil Melanie 18.04.1992 W 16-006096 RB Dresden
DE

DD mit Maxi Lohse

MX mit Marlon Reinhardt Walter

Lohse Maxi 13.09.1992 W 16-007193 RB Dresden
DE

DD mit Melanie Keil

MX mit Henning Schindler

Schindler Henning 14.05.1988 M 16-008168 RB Dresden
HE

HD mit Sven Schreiter

MX mit Maxi Lohse

Schreiter Sven 12.08.1986 M 16-005339 RB Dresden
HD mit Henning Schindler

Viehmann Franz-Friedrich 14.06.1990 M 16-007966 RB Dresden
HD mit Jan Seliger

Walter Marlon Reinhardt17.10.1978 M 16-008458 RB Dresden
HE

MX mit Melanie Keil

Baumgärtner Lisa 10.08.1990 W 16-007790 SG Gittersee
DE

DD mit Nicole Bartsch

MX mit Tom Wendt
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
Büttner Bianca 17.01.1997 W 16-006628 SG Gittersee

MX mit Jonas Schwonbeck

Delgado-Valdes Emanuel 19.02.1984 M 16-004242 SG Gittersee
HD mit Willi Jugel

Dubb Ronny 26.08.1988 M 16-007397 SG Gittersee
HE

HD mit Tom Wendt

MX <Partner Wanted>

Höppner Martin 21.12.1980 M 17-056028 SG Gittersee
HE

HD mit Tim Gericke

MX mit Franziska Todt

Jugel Willi 02.08.1993 M 16-005986 SG Gittersee
HE

HD mit Emanuel Delgado-Valdes

MX <Partner Wanted>

Pfitzner Tobias 11.05.1997 M 16-006705 SG Gittersee
HE

HD mit Jonas Schwonbeck

Schnabel Uwe 19.05.1962 M 16-000680 SG Gittersee
HE

HD <Partner Wanted>

Schwonbeck Jonas 01.04.1992 M 16-006035 SG Gittersee
HE

HD mit Tobias Pfitzner

MX mit Bianca Büttner

Todt Franziska 03.01.1987 W 16-005023 SG Gittersee
MX mit Martin Höppner

Wendt Tom 24.11.1989 M 16-004290 SG Gittersee
HE

HD mit Ronny Dubb

MX mit Lisa Baumgärtner

Edelbauer Eric 07.08.1980 M 16-002948 SG Meerane 02
HE
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
Adam Stefan 15.08.1988 M 16-002965 SG Robur Zittau

HE

HD mit Albert Fink

MX mit Nicole Bartsch

Bartsch Nicole 11.11.1984 W 16-003563 SG Robur Zittau
DE

DD mit Lisa Baumgärtner

MX mit Stefan Adam

Fink Albert 23.02.1992 M 16-008952 SG Robur Zittau
HD mit Stefan Adam

Brandt Melanie 12.05.1986 W 17-056008 SV Anhalt Bobbau
DE

DD mit Ann Dana Gottschalk

MX mit Alois Henke

Demmler Frank 24.03.1984 M 16-008131 Tauchaer SV
HE

HD mit Nils-Kristian Kamann

MX <Partner Wanted>

Hofmann Ulrike 18.06.1987 W 16-007091 Tauchaer SV
MX mit Nils-Kristian Kamann

Kamann Eila-Kristin 21.08.1991 W 16-004665 Tauchaer SV
MX mit Sven-Matti Kamann

Kamann Nils-Kristian 19.11.1984 M 16-004355 Tauchaer SV
HE

HD mit Frank Demmler

MX mit Ulrike Hofmann

Kamann Sven-Matti 25.01.1990 M 16-003936 Tauchaer SV
HE

HD mit Florian Posselt

MX mit Eila-Kristin Kamann

Posselt Florian 15.05.1996 M 16-005985 Tauchaer SV
HE

HD mit Sven-Matti Kamann

MX <Partner Wanted>
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Spieler
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Vorname Geb GeschlechtSpielerID Verein
Bachmann Eric 09.12.1986 M 16-004342 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

HD mit Marcel Bachmann

Leder Maximilian 28.11.1986 M 17-042014 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
HD mit Sergej Semenko

Seliger Jan 29.05.1988 M 18-000782 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
HD mit Franz-Friedrich Viehmann

Bachmann Marcel 15.01.1985 M 16-008178 TSV Dresden
HE

HD mit Eric Bachmann

MX mit Linda Scheithauer

Bickel Steffen 10.05.1985 M 16-008000 TSV Dresden
HE

HD mit Robert Kunert

Kunert Robert 05.01.1985 M 16-002925 TSV Dresden
HD mit Steffen Bickel

Sahánková Jana 19.01.1987 W 16-008179 TSV Dresden
DE

MX mit Eric Teichmann

Schröder Alexander 27.07.1994 M 16-005754 TSV Dresden
HE

HD mit Eric Teichmann

MX mit Caroline Koinzer

Teichmann Eric 18.11.1985 M 16-007595 TSV Dresden
HE

HD mit Alexander Schröder

MX mit Jana Sahánková

Schönherr Matthias 14.10.1978 M 16-004132 TV Niederbobritzsch
HE

MX <Partner Wanted>
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von HE - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sergej Semenko M 01.01.1989 17-042023 BSV Magdeburg
2 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt
3 David Breitenborn M 04.01.1991 16-004992 BV 57 Niedersedlitz
4 Robin Lösche M 06.08.1996 16-007299 BV 57 Niedersedlitz
5 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV 57 Niedersedlitz
6 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg
7 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 2
8 Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg 5/8
9 Oliver Strick M 12.05.1988 16-004265 HSG DHfK Leipzig
10 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 5/8
11 Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera
12 Tom Henneböhl M 03.11.1992 16-006606 Radebeuler BV
13 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV
14 Martin Vogel M 25.03.1996 16-006612 Radebeuler BV
15 Jens Boden M 24.08.1971 16-005837 RB Dresden
16 Henning Schindler M 14.05.1988 16-008168 RB Dresden
17 Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 RB Dresden
18 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee 5/8
19 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
20 Willi Jugel M 02.08.1993 16-005986 SG Gittersee
21 Tobias Pfitzner M 11.05.1997 16-006705 SG Gittersee
22 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee
23 Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee
24 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 3/4
25 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02
26 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
27 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
28 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV 5/8
29 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 3/4
30 Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV
31 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden
32 Steffen Bickel M 10.05.1985 16-008000 TSV Dresden
33 Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden
34 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
35 Matthias Schönherr M 14.10.1978 16-004132 TV Niederbobritzsch
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von DE - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Ann Dana Gottschalk W 01.01.1987 17-044011 BSV Magdeburg
2 Kerstin Bernecker W 01.11.1990 16-008510 BSV Markranstädt
3 Susann Kiefer W 02.08.1985 16-003645 BSV Markranstädt
4 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 3/4
5 Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg
6 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV
7 Melanie Keil W 18.04.1992 16-006096 RB Dresden
8 Maxi Lohse W 13.09.1992 16-007193 RB Dresden
9 Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee 2
10 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
11 Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau
12 Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden 3/4
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt
Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee

2 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg
<Partner Wanted>

3 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 3/4
Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg

4 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera
Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera

5 Tom Henneböhl M 03.11.1992 16-006606 Radebeuler BV
<Partner Wanted>

6 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV
Martin Vogel M 25.03.1996 16-006612 Radebeuler BV

7 Jens Boden M 24.08.1971 16-005837 RB Dresden
Marcus Herzog M 31.05.1986 16-002891 RB Dresden

8 Henning Schindler M 14.05.1988 16-008168 RB Dresden
Sven Schreiter M 12.08.1986 16-005339 RB Dresden

9 Emanuel Delgado-Valdes M 19.02.1984 16-004242 SG Gittersee
Willi Jugel M 02.08.1993 16-005986 SG Gittersee

10 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee 1
Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee

11 Tobias Pfitzner M 11.05.1997 16-006705 SG Gittersee
Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee

12 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee
<Partner Wanted>

13 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 2
Albert Fink M 23.02.1992 16-008952 SG Robur Zittau

14 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV

15 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV
Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV

16 Eric Bachmann M 09.12.1986 16-004342 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3/4
Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden

17 Maximilian Leder M 28.11.1986 17-042014 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Sergej Semenko M 01.01.1989 17-042023 BSV Magdeburg

18 Jan Seliger M 29.05.1988 18-000782 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf
Franz-Friedrich Viehmann M 14.06.1990 16-007966 RB Dresden
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
19 Steffen Bickel M 10.05.1985 16-008000 TSV Dresden

Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden
20 Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden

Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Katja Gragert W 28.07.1978 14-000009 BC Potsdam
Linda Scheithauer W 19.01.1984 14-000707 BC Potsdam

2 Kerstin Bernecker W 01.11.1990 16-008510 BSV Markranstädt
Susann Kiefer W 02.08.1985 16-003645 BSV Markranstädt

3 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 2
Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg

4 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

5 Melanie Keil W 18.04.1992 16-006096 RB Dresden
Maxi Lohse W 13.09.1992 16-007193 RB Dresden

6 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee

7 Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau
Ann Dana Gottschalk W 01.01.1987 17-044011 BSV Magdeburg
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Sergej Semenko M 01.01.1989 17-042023 BSV Magdeburg
Ann Dana Gottschalk W 01.01.1987 17-044011 BSV Magdeburg

2 Tim Gericke M 17.09.1987 16-008104 BSV Markranstädt
Susann Kiefer W 02.08.1985 16-003645 BSV Markranstädt

3 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg
Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg

4 Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg
<Partner Wanted>

5 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera
Melanie Brandt W 12.05.1986 17-056008 SV Anhalt Bobbau

6 Tobias Lesser M 20.10.1988 18-000783 OTG 1902 Gera
<Partner Wanted>

7 Tom Henneböhl M 03.11.1992 16-006606 Radebeuler BV
<Partner Wanted>

8 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 Radebeuler BV
Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

9 Henning Schindler M 14.05.1988 16-008168 RB Dresden
Maxi Lohse W 13.09.1992 16-007193 RB Dresden

10 Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 RB Dresden
Melanie Keil W 18.04.1992 16-006096 RB Dresden

11 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee
<Partner Wanted>

12 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee

13 Willi Jugel M 02.08.1993 16-005986 SG Gittersee
<Partner Wanted>

14 Jonas Schwonbeck M 01.04.1992 16-006035 SG Gittersee
Bianca Büttner W 17.01.1997 16-006628 SG Gittersee

15 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 2
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee

16 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SG Robur Zittau 1
Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau

17 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
<Partner Wanted>

18 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV
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BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
19 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 3/4

Eila-Kristin Kamann W 21.08.1991 16-004665 Tauchaer SV
20 Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV

<Partner Wanted>
21 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 3/4

Linda Scheithauer W 19.01.1984 14-000707 BC Potsdam
22 Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden

Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg
23 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden

Jana Sahánková W 19.01.1987 16-008179 TSV Dresden
24 Matthias Schönherr M 14.10.1978 16-004132 TV Niederbobritzsch

<Partner Wanted>

Badminton Verband Sachsen www.turnier.de
Seite 7          27.02.2014 22:44:49 Badminton Turnier Planer



BVS - Aktive - 57. Dresdner Teller - 2014
Partner gesucht
Datum
01 - 02 Mrz 2014

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Konkurrenz Spieler GeschlechtVerein Land
HD Tom Henneböhl M Radebeuler BV  
HD Tim Kuchinke M BV Marienberg  
HD Uwe Schnabel M SG Gittersee  
DD Laura Müller W Radebeuler BV  
MX Frank Demmler M Tauchaer SV  
MX Florian Posselt M Tauchaer SV  
MX Tom Henneböhl M Radebeuler BV  
MX Matthias Schönherr M TV Niederbobritzsch  
MX Georg Rötzer M BV Marienberg  
MX Ronny Dubb M SG Gittersee  
MX Willi Jugel M SG Gittersee  
MX Tobias Lesser M OTG 1902 Gera  
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